２０２１年３月２５日

各  位

 会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 辻󠄀 隆博

 （コード番号 9709 東証第２部）

 問合せ先  執行役員常務経営戦略室長 小林 裕明

 （TEL. 06-6946-1991）

人事異動に関するお知らせ

当社は２０２１年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

（１）執行役員人事

氏 名 新役職 旧役職

硎野 政弘
執行役員  エンタープライズ事業本部

副本部長 兼 第五事業部長

執行役員  エンタープライズ事業本部

第五事業部長

（２）その他

氏 名 新役職 旧役職

田中 裕之 管理本部 総務人事部長 管理本部 人事部長

津田 和美 管理本部 経理部長 管理本部 総務経理部 経理課長

永井  純
ＩＴサービス事業本部 パブリック第二事

業部長

ＩＴサービス事業本部 パブリック第二事

業部 第一システム部長

以 上